



سریال
فئوهای
عجیب دالمش
در ماه مبارک

سربازان در حال تیراندازی در جریان نبرد در میان نیروهای روس و ژاپنی در جریان جنگ روسیه و ژاپن

مناطق تحت اشغال خود اجرای آن را اجباری اعلام کرده‌اند. طبق فتواهای جدید این گروه، خروج زن از قبل از افطار ممنوع است و بعد نماز مغرب هم باید با همراهی یک مرد از نزدیکان خود از خانه خارج شوند.
تورویست‌های داعشی اعلام کرده‌اند که هر کس نماز نخواند، روزانش باطل است و هر کس در عراق و شام از این گروه «بدش» بیاید، روزانش باطل است و زوره نکیرد، بهتر است چرا که فقط گرسنگی و تشنگی را تحمل کرده‌است.
سلسله فتواهای این گروه در نهایت به مرگ ختم می‌شود و احتمالاً افرادی که به هر دلیل روزه نگیزند نیز سربریده خواهند شد.

گزارشی که به تازگی از سوی یک موسسه بین‌المللی محیط‌زیست منتشر شده، حاکی از جان دادن بیش از ۱۲ هزار دلقین در سال در جریسان فعالیت‌های صیادی در آب‌های جنوب پاکستان است.	
مرگ ۱۲هزار دلقین در آب های جنوب پاکستان است.	



به گزارش سایت اینترنتی روزنامه انگلیسی زبان داون پاکستان، صیادان پاکستانی که برای صید ماهی تن از توره‌های دیواره‌ای استفاده می‌کنند، هر بار تعدادی دلقین هم تصادفی در این تورها به دام می‌اندازند که هرگز شانس برای زنده ماندن ندارند.

از آنجا که دلقین‌ها، پستاندارانی هستند که نیاز به اکسیژن دارند هر از گاهی برای تنفس باید از آب بیرون بیایند، وقتی در توره‌های صیادان گرفتار می‌شوند، قبل از آنکه تورا بالا کشیده شود، می‌میرند و حتی اگر صیادان هم بخواهند دلقین‌ها را نجات دهند، امکانی برای این کار وجود ندارد. در این گزارش آمده است‌که پاکستان یکی از معدود کشورهایی است که برای صید ماهی تن، از توره‌ای دیواره‌ای استفاده می‌کند. حدود ۵۰۰ قایق صیادی در پاکستان به صید ماهی تن مشغول هستند و هر سال بطور متوسط، ۲۴ دلقین به دام صیادان این قایق‌ها می‌افتند و دیگر فرصت نفس کشیدن پیدا نمی‌کنند.

پایتخت
گرجستان
باغ‌وحش
شد!

از خانه‌هایشان خارج نشوند.

به گزارش خبرگزاری اینترفاکس روسیه، پس از سبیل بی‌سابقه روزهای اخیر در تقليس کم دست کم منجر به مرگ ۱۲ تن شد، بسياری از حيوانات باغ‌وحش تقليس شنبه شب به دليل باز شدن درهای حفاظ باغ‌وحش گريخته و به سلع شهر آمدند.



برخی از این حیوانات از جمله خرس، ببر و شیر خطرناک هستند و مقامات دولتی به مردم هشدار داده‌اند تا زمان جمع‌آوری این حیوانات هوشیار باشند و از خانه‌هایشان خارج نشوند.

با این حال برخی حیوانات تلاش دارند برای یافتن غذا وارد خانه‌ها شوند.

برای مقام باغ‌وحش تقليس گفته است در این حادثه ۲۰ گرگ، هشت شیر و چند ببر سفید، کفتار، کرگزن، اسب آبی، پلنگ و هفت خرس قرار کرده بودند اما برخی از آنها از سطح شهر سالم جمع‌آوری شده و به باغ وحش برگردانده شده‌اند و برخی دیگر نیز کشته شده‌اند و از سرنوشت بسیاری از حیوانات نیز خبری نیست.

طبق اعلام مقامات باغ وحش تنها سه پنگون از ۱۷ پنگون فراری زنده و سالم به باغ وحش بازگردانده شده‌اند.

مقامات شهری تقليس می‌گویند ممکن است برخی حیوانات به مناطق جنگلی اطراف شهر تقليس رفته باشند که این موضوع کار بازرگاندن مجدد آنها به باغ وحش را سخت خواهد کرد.

سپل اخیر در تقليس خسارت عمده‌ای به شهر وارد کرده و امدادگران در سه روز گذشته تلاش کرده‌اند هزاران سبیلزده را نجات داده و به مکان‌های امن انتقال دهند.

رهبر کلیسای ارتدوکس گرجستان در مصاحبه‌ای اعلام کرد رهبران کمونیست حاکم بر گرجستان در دوره اتحاد جماهیر شوروی سابق عامل سبیل و پیدختی کنونی گرجستان شده‌اند.

او در سخنانی گفت آنها دستور دادند همه زنگ‌ها و صلیب‌های کلیساهای سراسر گرجستان ذوب شود و با پول حاصل از این کار برای شهر تقليس باغ وحش ساختند. این گناه آنها باعث این مجازات شد چون هیچ گناهی بی‌مجازات نخواهد ماند. من از این واقعه بسیار متأسف شدم که هزینه ساخت یک باغ وحش از محل تخریب کلیساها تأمین شده است.

مرگ ۲۳مصری در ۱۲ساعته رانندگی	
در پی وقوع دو سانحه رانندگی در مصر ۲۳مصری دیگر مجروح شدند.	
طبق اعلام مقامات مصری در یکی از این حوادث یک دستگاه اتوبوس مسافربری از مسیر	

اصلي خود منحرف شد- که در پی آن ۱۱ تن کشته و ۱۱ تن دیگر نیز مجروح شدند.

همچنین راننده رانندگی دوم یک دستگاه مینی‌بوس با کامیون حامل لوازم و تجهیزات ساختمان‌سازی برخورد کرد که این حادثه نیز ۱۲ کشته و ۶ مجروح بر جای گذاشت.

به گزارش خبرگزاری اسوشیتدپرس، وقوع سوانح رانندگی در مریاب در مصر سالانه جان هزاران نفر را می‌گیرد. بیشتر این تصادفات به دلیل رانندگی با سرعت بالا رخ داده است. طبق آمار سال گذشته (۲۰۱۴) نزدیک به ۱۴ هزار و ۴۰۰ تن در این کشور در سوانح رانندگی جان خود را از دست داده‌اند.

وزیر بهداشت: کاندیداهای سیاسی کار انتخابات نظام پرستاری را رد صلاحیت کردیم!

کشور نمی‌شوند. البته از نظر ما محترم هستند، ولی در حق ما کمی کم‌لطفی کردند!ا اگر مقایسه کنند با دو سه سال قبل، متوجه می‌شوند ما در این حوزه کم کار نکردیم البته تا آنجایی که دست ما باز است زیرا یک‌سری جاها دست ما بسته است.()»

قاضی‌زاده در شرایطی خود را «دست‌بسته» مقابل اعتراضات به حق جامعه پرستاری کشور نشان داد که در طول کمتر از یک سال بیش از ۳۰۰ درصد تعرفه‌های برخی از پزشکان را افزایش داد و بودجه هنگفت وزارت بهداشت را صرف راضی نگاه داشتن پزشکان کرد. پزشکی که حتی پس از لطف بی‌شائبه دولت یازدهم هنوز حاضر به رعایت تعرفه‌ها و قانون نیستند و بعضاً «پریمیزی» را حق خود می‌دانند. علاوه بر آن سازمان نظام پزشکی نیز به عنوان یک NGO خویش فرما سوار بر مرکب امپراطوری خویش عملاً در برخی حوزه‌ها مثل نظارت بر اجرای تعرفه‌ها به فاز تقابل با قاضی‌زاده وارد شده به نحوی که با تهدید رسمی وزارت بهداشت مبنی بر خلع بد و ایجاد ساختارهای موازی مواجه شده است.

گفتنی است ایران با بیش از ۷۰ میلیون نفر جمعیت، دارای ۱۱۰ هزار تخت بیمارستانی و ۷۷ هزار پزشک در بخش بهداشت و درمان است. براساس استانداردهای پرستاری باید در ازای هر یک تخت قریب به ۲ نفر پرستار یا به ازای هر هزار نفر جمعیت، سه پرستار و به ازای هر پزشک ۳ پرستار داشته باشیم. این در حالی است که در حال حاضر تنها ۲۱۰ هزار نیروی پرستار پاسخگوی حجم عظیمی از نیازهای حوزه بهداشت و درمان کشور هستند که این میزان با

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

مخالف هر گونه افزایش تعرفه تلفن همراه و اینترنت هسّتم

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از اجرای طرحی خبر داد که در صورت اتصال شبکه‌های ارتباطی استان مرکزی به استان‌های همجوار شبکه‌های ارتباطی این استان‌ها تحت هیچ شرایطی قطع نخواهد شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از اراک، محمود واعظی در مراسم افتتاح پروژه‌های ارتباطی استان مرکزی گفت: قرار است شبکه ارتباطی این استان به شبکه ارتباطی دو یا سه استان همجوار متصل شود.وی افزود: با تحقق این کار تحت هیچ شرایطی ارتباط کانال‌های بین‌المللی، بین استانی و پهنای باند و اینترنت در استان مرکزی قطع نخواهد شد. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در خصوص افزایش تعرفه تلفن‌های همراه هم گفت: به هیچ

وزیر بهداشت: کاندیداهای سیاسی کار انتخابات نظام پرستاری را رد صلاحیت کردیم!

استاندارهای جهانی فاصله زیادی دارد. ۵ یا ۱۰ سال خود را موظف کنیم که این متخصصان برای ما کار کنند.

وزیر بهداشت در مورد وضعیت اعضای هیئت علمی نیز گفت: اگر می‌خواهیم پیشرفت کنیم باید اعضای هیئت علمی در یک جا کار کنند و با این تعرفه‌های مصوب فعالیت هم‌زمان در بخش دولتی و خصوصی قابل قبول نیست. به گفته هاشمی‌جوانانی که در بخش دولتی به عنوان هیئت علمی جذب شده‌اند نباید به آنها آدرس غلط بدهیم. باید در بخش دولتی «عملی» که فراموش شده را احیاء کنند، بنابراین بنا داریم فاصله بین بخش خصوصی و دولتی را کم کنیم.

مژده به واراداتچیان پشت پرده!

وزیر بهداشت بدون توجه به افزایش بی رویه واردات در حوزه تجهیزات پزشکی و سود هنگفت شرکت‌های چند ملیتی از گشاد شدن چاه مصرف به دنبال اجرای طرح تحول سلامت بدون تأمین زیرساخت‌های نظارتی لازم، گفت: کمپانی‌های بین‌المللی در این حوزه علاقه‌مند شده‌اند و اگر مذاکرات به نتیجه برسد گشایش وسیعی در این حوزه خواهیم پی یافت و دیگر نیازی به سرمایه‌گذاری دولت نخواهد بود!البته اگر نشد اعتبارات قابل توجهی در نظر گرفته شده است! شایان ذکر است هم اکنون بیش از ۲۰۰ شرکت در حوزه واردات تجهیزات پزشکی در کشور فعال هستند که به علت عدم نظارت کافی و ارائه قیمت‌های نجومی بعضاً به بنگاه‌های رسمی کلاهبرداری از جیب مردم، بیمه و طرح تحول نظام سلامت بدل شده‌اند.

راکت کاتپوشا در اشنویه خنثی شد

فرماندار اشنویه از کشف و خنثی‌سازی یک فروند راکت کاتپوشای سه‌جا مانده از دوران جنگ تحمیلی در یکی از روستاهای این شهرستان خبر داد.

به گزارش ایرنا از مهاباد، اسعد خضری افزود: این راکت در حاشیه رودخانه‌ای در روستای فجرآباد توسط روستائیان کشف شد.وی گفت: به احتمال زیاد جریان آب رودخانه موجب شده تا این راکت ۲/۵ متری عمل کرده از مناطق جنگی رفته رفته حرکت و به حاشیه این روستا برسد.

خضری اظهارداشت: با هماهنگی‌های لازم گروهی از نیروی انتظامی و سپاه به روستای فجرآباد اعزام شدند و با تلاش نیروهای متخصص راکت مزبور خنثی شد.گفتنی است روستای فجرآباد در چهارکیلومتری شرق شهر اشنویه قرار دارد.

بررسی کنند. جای سوال است که چطور چنین پروژه‌هایی در کشور به بهره‌برداری می‌رسد ولی مسئولان آن متوجه اثرات مخرب آن نمی‌شوند.
وی با بیان این که این ماجرا بیشتر به یک مزاح شبیه است که اثرات مخرب را ندیدند، یادآور شد: بسیاری از این برنامه‌ها یا مطالعات زیست محیطی نداشته‌اند یا سازمان محیط زیست مسکوت کرده است. چرا که این سازمان باید موافق تغییرات سدسازی باشد به عنوان نمونه در آتش‌سوزی ایلام سازمان محیط زیست بار بار به دوش دیگری می‌اندازد. پای‌زاده خاطرنشان کرد: متأسفانه بسیاری اوقات در مسائل محیط زیست سیاسی کاری‌ها می‌شود، لذا علاوه براین که نیاز به حرکت همگانی داریم باید دغدغه عمومی در بحث محیط زیست ایجاد شود. باید دوری روزهای غلط نظارت مردمی صورت گیرد و از سازمان‌های مردم نهاد به عنوان ابزار سیاسی استفاده نشود.

وی با بیان اینکه طرح حفاظت از تالاب‌ها و رودخانه‌ها را مصوب کردیم که طی روزهای آینده به مجلس می‌آید، ادامه داد: طرح تحقیق و تفحص از سازمان محیط زیست که مسکوت کرده بود را در مجلس مطرح کردیم تا مشخص شود موضوع تحریف جایگاه سازمان محیط زیست تا کجاست و آیا اصلاً جایگاه آن به عنوان معاون رئیس‌جمهور درست تعبیه شده است یا خیر؟

آغاز برنامه‌های اوقات فراغت کمیته امداد در سراسر کشور

مختلف فرهنگی با هدف تقویت دین باوری، ولایت مداری، افزایش خودباوری، ایجاد نشاط و گسترش و تعمیق مهارت‌های فردی و اجتماعی، از جمله برنامه‌های در نظر گرفته شده است.

هر ساله ۱۱۰ کانون فرهنگی دائم و ۵۰۰ کانون فصلی و تشکل‌هایی نظیر کانون‌های جوانان پیرو ولایت، ۱۸ اردوگاه سراسری کمیته امداد جهت بهره‌مندی جوانان و نوجوانان تحت حمایت این نهاد از برنامه‌های اوقات فراغت فعال است.

طوفان ۸۰ کیلومتری در زابل

کارشناس پیش‌بینی هواشناسی سیستان و بلوچستان گفت: سرعت وزش باد و گرد و خاک شدید در زابل به ۸۰ کیلومتر بر ساعت رسید و دید آفتی را در زهک به ۸۰۰ متر رساند.

ملاشاهی وزش باد و گرد و خاک دیروز به سمت زاهدان میرجواره، خاش و سراوان به شدت افزایش یافت.

همزمان با آغاز فصل تابستان، برنامه‌های فرهنگی و تربیتی به منظور پربارنمودن اوقات فراغت دانش‌آموزان و دانش‌جویان تحت حمایت کمیته امداد، برگزار می‌شود.
به گزارش سیایت خبری کمیته امداد امام خمینی(ره)، آموزش‌های مختلف اعتقادی، قرآنی، ورزشی، مشاوره ای، کارگاه‌های مختلف آموزشی با موضوع سبک زندگی مهارت‌های زندگی، احکام، اجرای برنامه‌های هنری، نمایشگاه‌ها،بازدیدها و مسابقات

این طرح گفت: اواخر سال گذشته طرح مزبور از سوی کمیسون عمران و حمل و نقل مطرح شد، اما با توجه به مشکلات عدیده‌ای که تردد موتورسیکلت‌ها در محدوده بازار عودلاجان به وجود می‌آوردن الحاق این بازار به طرح مذکور نیز پیشنهاد شد.

وی افزود: این محدوده از شمال به خیابان ۱۵ خرداد، از شرق به خیابان مصطفی خمینی، از غرب به خیابان خیام و از جنوب به خیابان مولوی محصور می‌شود.

افطاری به میزبانی فرهنگسرای شهر
به گزارش روابط عمومی مدیریت فرهنگی هنری منطقه ۱۲ تهران، فرهنگسرای شهر درماه محرم رمضان تیرجست سبب تحسین حسنه تنبوی(ص) پذیرایی از میهمانان ضیافت الهی، طرح افطاری ساده را در مساجد، مراکز و برخی معابر منطقه ۱۲ اجرا می‌کند.
علامتقدان سبب همکاری و مشارکت در این فریضه الهی می‌توانند با شماره تلفن‌های ۶۶۷۳۳۶۸۹-۶۶۷۳۳۶۸۹ داخلی۱۱۲ تماس حاصل و یا به نشانی پارک شهر جنب میدان صلح مراجعه کنند.

ورود ۹۰ دستگاه اتوبوس به خط ۷ بی‌آرتی پایتخت
معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران، از ورود ۹۰ دستگاه اتوبوس به خط ۷ اتوبوس‌های تندرو خبر داد و گفت: این اتوبوس‌ها جایگزین اتوبوس‌های تک کابین شده‌اند.

سید جعفر تشرکی هاشمی در گفت‌وگو با مهر،

با بیان اینکه اولین سری اتوبوس‌های دوکابین در خط خیابان ولیعصر - میدان تجریش بکار گرفته شده‌اند، گفت: بخش دیگری از اتوبوس‌ها تا یک ماه دیگر با لوازم خاص رمضان وارد ناوگان اتوبوسرانی خواهند شد.



جان باختن در ریزش آوار
الیگودرز- خبرنگار کیهان: بخشدار بربرود الیگودرز گفت: عصر یکشنبه راننده ۳۵ ساله بیل مکانیکی که در حال تخریب ساختمانی در روستای ازنا مهلمک بود برای بازرسی محل وارد گودال ۷ متری گردید که بر اثر ریزش آوار مدفون شد.

امیرحسین ولیان افزود: همچنین سربچه ۵ ساله‌ای که در محل مشغول بازی بود در این گودال سقوط کرد. آردام این ۲ نفر با کمک نیروی انتظامی و مردم از زیر آوار بیرون کشیده شد.

حوادث ترافیکی در ساوه

ساوه- ایرنا: رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان مرکزی گفت: حوادث رانندگی در جاده‌های شهرستان ساوه ۲ کشته و یک مجروح بر جای گذاشت.

سرهنگ مهدی حسینی افزود: این حوادث روز یکشنبه بر اثر وقوع دو سانحه رانندگی در محورهای ساوه- تهران و ساوه- همدان رخ داد.

وی ادامه داد: حادثه رانندگی جاده ساوه- تهران بر اثر برخورد یک دستگاه وانت پیکان با یک دستگاه کامیون رخ داد که در این سانحه سرنشین وانت یکجان فوت و راننده آن مجروح و به بیمارستان منتقل شد.حسینی تصریح کرد: جاده مسیر ساوه- همدان بر اثر واژگونی یک دستگاه وانت پیکان به وقوع پیوسته که در اثر آن راننده این خودرو به علت شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد.

استخر شنا قربانی گرفت

کرمانشاه- ایرنا: یک زن ۵۵ ساله در حین شنا در استخر سرویشیده سنقر و کلیایی دچار سانحه شد و در حین انتقال به بیمارستان توسط نیروهای اورژانس جان خود را از دست داد.

بر اساس همین گزارش در این حادثه که عصر یکشنبه اتفاق افتاد، شناگر مزبور احتمالاً در آب دچار خفگی شده است.

پزشکی قانونی شهرستان سنقر و کلیایی علت اصلی مرگ وی را تاکنون اعلام نکرده است.

مرگ جوان ۲۲ ساله در رودخانه

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان آبیک از غرق شدن یک جوان ۲۲ ساله کرجی در رودخانه زیاران خبر داد.

رجبی گفت: با وجود تلاش نیروهای جمعیت هلال احمر و مأموران آتش‌نشانی برای کشف جسد جوان غرق شده تلاش‌ها بی‌ثمر ماند و مقرر شد یک آپک غواص از جمعیت هلال احمر استان قزوین به محل حادثه اعزام شوند ولی صبح (دوشنبه) تصمیم گرفته شد که آب سد زیاران تخلیه شود تا نسبت به خارج کردن جسد جوان اقدام شود.

کشف ۲۰ کیلو تیشیه در ارومیه

ارومیه- واحد مرکزی خبر: فرمانده انتظامی آذربایجان، غربی گفت: در پی کسب خبر مبنی بر فعالیت بان‌دی در زمینه تهیه و توزیع مواد مخدر و انتقال آن به استان‌ها و شهرستان‌های مجاور از جمله ارومیه، پس از تحقیقات، محل فعالیت اعضای این باند در ارومیه شناسایی شد.

اصلاحی افزود: در بازرسی از این محل ۲۰ کیلوگرم کشف شد و ۲ نفر از اعضای اصلی باند دستگیر شدند و در اختیار مقامات قضایی قرار گرفتند.

سارقان روی مردم مسلحه کشیدند

بندرعباس- ایرنا دو سارق سیم برق در بندرعباس پس از زوربر شدن با مردم دست به سلاح بردند که یک نفر از شهروندان بر اثر اصابت گلوله در این حادثه مجروح شد.

فرزند تیزباد مجروح این حادثه گفت: پدرش موسی برتینا در این تیراندازی از ناحیه پا مجروح شده و هم‌اکنون در یکی از بیمارستان‌های بندرعباس بستری است.

به گفته این شاهد عینی، ۲ سارق پس از شلیک ۵ تیر، با برداشتن سیم‌های بریده شده، توسط یک دستگاه خودرو پراید متواری شدند.

سرهنگ بسطامی فرمانده انتظامی بندرعباس با تأیید خبر یاد شده اظهار داشت: این حادثه از سوی عوامل ذریبط در حال پیگیری است.

دستگیری سارقان طلا و جواهر

سمنان- واحد مرکزی خبر: سارقان خرفه‌ای با اعتراف به سرقت ۱۸ میلیارد ریال طلا و جواهر دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان سمنان با اشاره به شناسایی هویت سارقان در استان گلستان گفت: با هماهنگی مرجع قضایی گروهی از مأموران پلیس برای دستگیری متهمان به گلستان اعزام شدند و در عملیاتی هر دو نفر آنها را دستگیر و به شاهدوه منتقل کردند. سرتیپ میرزایی افزود: متهمان پس از تکمیل پرونده، به دادسرا اعزام و با صدور قرار بازداشت، راهی زندان شدند.

بازداشت مأمورنما در اراک

اراک- ایرنا: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مرکزی، از دستگیری ۴ مأمورنما در این استان خبر داد.
سرهنگ سیدمهدی خسروی گفت: هفت گذشته پلیس امنیت عمومی از فعالیت چند جوان که از عنوان پلیس استفاده می‌کردند مطلع شد و موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: با تحقیقات فنی و تخصصی پلیس، در این رابطه دو جوان دستگیر و در بازرسی از آنها یک دستگاه بی‌سیم کشف شد.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مرکزی ادامه داد: در بازجویی‌های اولیه متهمان دستگیر شده به همکاری با دو فرد دیگر اعتراف کرد که این افراد نیز دستگیر و از آنان یک دستگاه بی‌سیم دیگر کشف شد.خسروی یادآور شد: تحقیقات از متهمان دستگیر شده ادامه دارد و اخبار تکمیلی متعاقباً اعلام می‌شود.

واژگونی اتوبوس در محور شیراز- یزد

یزد- خبرنگار کیهان: فرمانده پلیس راه استان یزد، از واژگونی یک دستگاه اتوبوس در مسیر شیراز- یزد با یک کشته و ۱۵ مصدوم خبر داد.

سرهنگ احمد مظفری افزود: این حادثه بامداد یکشنبه در شهرستان نفت اقلان اتفاق افتاد و اتوبوس اسکانیا به علت خواب‌آلودگی و انحراف به چپ راننده آن دچار واژگونی شد.

وی ادامه داد: در پی این حادثه مأموران دهشیر، علی‌آباد، یخ و گاریزات به محل اعزام شدند.مظفری خاطرنشان کرد: مصدومان توسط آمبولاس به بیمارستان شهید بهشتی نفت منتقل شدند.

توقیف محموله میلیاردری برنج قاچاق

سرویس شهرستانتها: فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری گفت: در پی کسب اخباری مبنی بر حمل کالاهای قاچاق از بنادر جنوبی به مقصد تهران مأموران کلانتری ۱۱ بروجین چند عملیات ایست و بازرسی در محور بروجن- اردکان یک دستگاه کامیون کشفه حامل بار را متوقف کردند.

سرتیپ نورعلی یاری افزود: در بازرسی از این کامیون ۲۳ تن برنج خارجی قاقد مبارک ثبت گمرکی کشف شد.

وی با بیان اینکه ارزش این محموله قاچاق بالغ بر یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، تصریح کرد: محموله توقیفی تحویل گمرک استان شد و ۲ نفر متهم به همراه پرونده مشکله برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

انهدام باند سرقت مسلحانه

قزوین- فارس: دادستان عمومی و انقلاب قزوین گفت: با کشف سلاح جنگی کمری غیرمجاز، زوایای چندین فقره سرقت مسلحانه روشن شد. ابوالفضل عظیمی افزود: با هماهنگی قضایی به عمل آمده با چند حوزه قضایی، عملیات‌های مشترکی برای دستگیری دیگر اعضای این باند نیز با موفقیت انجام گرفت و پرونده برای تحقیقات مقدماتی در حال بررسی است. دادستان عمومی و انقلاب بروجین‌زاهد ادامه داد: اعضای این باند که متشکل از مرد و دو عودید در برخی سرقت‌ها حتی پلیس نیروی تیرزی انتظامی را داشته و با سلاح جنگی مباردت به مجروح کردن طعمه‌های خود می‌کرده‌اند. **آتش در گندمزار**

سرویس شهرستانها: آتش دیروز ۳۰۰ هکتار از مزارع گندم بخش جعفرآباد را در استان اردبیل را طعمه خود ساخت.

به گزارش پایگاه خبری پلیس آتش‌سوزی با حضور ۵ تیم عملیاتی از مأموران انتظامی و آتش‌نشانی شهرستان بيله‌سوار مهار شد.

خسارت وارده ناشی از این حادثه حدود ۱۵ میلیارد ریال اعلام شده است.